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    For best search results, mind the following suggestions:

    	Always double check your spelling.
	Try similar keywords, for example: tablet instead of laptop.
	Try using more than one keyword.
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Tämän sivuston evästeiden käyttö


Käytämme tarvittavia evästeitä parantaaksemme kokemustasi navigoidessasi sivustolla ja varmistaaksemme että sivusto toimii oikein. Välttämättömiksi luokitellut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintoja varten. Käytämme myös kolmansien osapuolien evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, kuinka käytät tätä verkkosivustoa parantaaksemme sivuston käyttökokemusta. Käytämme evästetietoja myös markkinoinnin ja myynnin kohdentamiseen.



Valitsemalla hyväksy evästeet, hyväksyt, että:

- Sabora Pharma ja kumppanit tallentavat sivustolta tietoja laitteelle ja / tai käyttävät laitteella olevia tietoja, kuten laitetunnisteita, edellä mainittuihin tarkoituksiin

- Sabora käyttää tunnisteiden avulla kerättyjä tietoja markkinoinnin ja mainonnan kohdentamiseen 

- Saboran kumppanit käyttävät kerättyjä tietoja toteuttaakseen yksilöidyt mainokset ja sisällön, mainoksia ja sisältöä koskevat mittaukset, yleisötilastot ja tuotekehityksen. 

Voit muokata sallittuja evästeitä asetukset kohdasta..
AsetuksetHyväksy evästeet


Manage consent
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				Yksityisyyden suoja
				
					Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä käyttökokemuksen parantamiseen selatessasi verkkosivustoa. Näistä evästeet, jotka luokitellaan tarpeen mukaan, tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, miten käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä. Joidenkin evästeiden käytöstä kieltäytyminen voi kuitenkin vaikuttaa selauskokemukseesi.

				

							

		

		
												
						
							
								Välttämätön							
															
									
									Välttämätön
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Tarvittavat evästeet ovat ehdottoman välttämättömiä verkkosivuston moitteettoman toiminnan kannalta. Tähän luokkaan kuuluvat vain evästeet, jotka takaavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvaominaisuudet. Nämä evästeet eivät tallenna mitään henkilökohtaisia tietoja.								

							

						

					

																	
						
							
								Ei välttämätön							
															
									
									Ei välttämätön
								

													

						
							
								
									Evästeitä, jotka eivät välttämättä ole välttämättömiä verkkosivuston toiminnalle ja joita käytetään nimenomaan käyttäjien henkilökohtaisten tietojen keräämiseen analytiikan, mainosten tai muun upotetun sisällön kautta, kutsutaan ei-välttämättömiksi evästeiksi.								
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